
VÚK Veszprém Városi Diákolimpia Úszás 2017.01.14

1 I. 50m fiú gyorsúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Bartalus Szilárd 2008 H. Botev Ált. Isk. 0:37,12
2 Vígh Olivér 2008 Szilágyi Keresztény Isk. 0:42,92
3 Kovács Botond 2008 Dózsa Gy. Ált.Isk. 0:43,28
4 Matyikó Máté 2008 Rózsa Úti Ált. Isk. 0:44,32
5 Barabás Máté Péter 2008 Báthory I. Ált.Isk. 0:50,19
6 Tiszttartó Ágoston 2009 Padányi Kat.Isk. 0:57,53
7 Pintér Benjámin 2008 Báthory I. Ált.Isk. 0:58,03
8 Köves Gergő 2008 Padányi Kat.Isk. 1:00,26
9 Novák Attila 2008 Deák Ferenc Ált.Isk 1:03,80

10 Simon Nándor 2009 Báthory I. Ált.Isk. 1:04,00
11 Szigetfy Dominik 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:07,46
12 Kis Zétény Félix 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:09,30
13 Lennert Ádám 2008 Szilágyi Keresztény Isk. 1:11,13
14 Czákler Dominik 2008 Deák Ferenc Ált.Isk 1:12,28
15 Kocor Armand 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:16,22
16 Dreska Benjámin 2008 Deák Ferenc Ált.Isk 1:18,29
17 Balázs Raul 2010 Deák Ferenc Ált.Isk 1:22,72
18 Nagy Zalán 2009 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:32,75

Kólinger Milán 2008 Gyulaffy L.Ált.Isk. nem ind.
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2 II. 50m fiú gyorsúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Bajai Alexender 2006 Deák Ferenc Ált.Isk 0:32,67
2 Szathmáry Zsombor 2006 Rózsa Úti Ált. Isk. 0:35,11
3 Eszenyi Mór 2007 Kossuth L. Ált. Iskl. 0:35,56
4 Kiss Barnabás 2006 Báthory I. Ált.Isk. 0:37,47
5 Straszewski Márton 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 0:37,90
6 Bokrossy Balázs 2007 Rózsa Úti Ált. Isk. 0:38,31
7 Vadász Bulcsú 2006 Báthory I. Ált.Isk. 0:41,77
8 Fábry Lehel 2007 Szilágyi Keresztény Isk. 0:45,31
9 Zámbó Dávid 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 0:45,62

10 Horváth Ticián 2006 Deák Ferenc Ált.Isk 0:45,84
11 Farkas Gergő 2006 Báthory I. Ált.Isk. 0:46,75
12 Fister Bence 2007 H. Botev Ált. Isk. 0:50,05
13 Szilágyi Bence 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 0:50,78
14 Ács Barna 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:52,41
15 Nick Marcell 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. 0:53,25
16 Szabó Gellért 2007 H. Botev Ált. Isk. 0:53,59
17 Szalai Zalán 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:54,02
18 Mihálovics Mátyás Mirkó 2007 Rózsa Úti Ált. Isk. 0:54,84
19 Söptei Kristóf 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. 0:56,10
20 Bálint Gergő 2006 Báthory I. Ált.Isk. 0:58,87
21 Dombi Szilárd 2007 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:00,15
22 Balázsi Botond 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:03,45

Krepsz Denisz 2006 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Horváth Gergő 2006 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Horváth Miklós 2007 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.
Kovács Zsombor 2007 Rózsa Úti Ált. Isk. nem ind.
Csertán Péter 2007 Padányi Kat.Isk. nem ind.
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3 I. 50m leány gyorsúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Gombás Médea 2008 Báthory I. Ált.Isk. 0:37,93
2 Rédling Hanna 2008 Kossuth L. Ált. Iskl. 0:42,94
3 Lőrincz Panna 2008 Kossuth L. Ált. Iskl. 0:45,41
4 Polgár Emma 2009 Dózsa Gy. Ált.Isk. 0:46,16
5 Szántó Dorka 2008 Báthory I. Ált.Isk. 0:50,47
6 Török Lili 2008 Báthory I. Ált.Isk. 0:52,22
7 Koncsol Jázmin Anna 2008 Báthory I. Ált.Isk. 0:53,75
8 Zsargó Petra 2009 Deák Ferenc Ált.Isk 0:57,56
9 Béni Georgina 2009 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:00,04

10 Molnár Lujza 2008 Kossuth L. Ált. Iskl. 1:03,63
11 Fülöp Zsófia Júlia 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:05,32
12 Ködöbecz Emma 2008 Dózsa Gy. Ált.Isk. 1:08,76
13 Fekete Polett Eszter 2008 Rózsa Úti Ált. Isk. 1:17,71
14 Vadász Hanga 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:32,06

Angyal Fruzsina 2008 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
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4 II. 50m leány gyorsúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Hegyháti Zoé 2006 Rózsa Úti Ált. Isk. 0:31,02
2 Bartalus Mirtill 2007 H. Botev Ált. Isk. 0:34,31
3 Nagy Boglárka 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:35,97
4 Adorján-Csomai Vivien 2006 Dózsa Gy. Ált.Isk. 0:39,47
5 Horváth Bianka 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 0:41,28
6 Presits Janka 2007 Herendi Ált.Isk. 0:43,41
7 Vajthó Barbara 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:46,85
8 Fischer Anna 2007 Dózsa Gy. Ált.Isk. 0:47,23
9 Titz Enikő 2006 Báthory I. Ált.Isk. 0:47,49

10 Csirke Benigna 2007 Dózsa Gy. Ált.Isk. 0:47,56
11 Esső Dóra 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:48,69
12 Péter Petra 2007 Kossuth L. Ált. Iskl. 0:51,19
13 Szász Emma 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:52,22
14 Bánhidi Boglárka 2007 Kossuth L. Ált. Iskl. 0:53,50
15 Klausz Hanna 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. 0:54,54
16 Balázs Kíra 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 0:55,33
17 Takó Hanna Zsófia 2007 Szilágyi Keresztény Isk. 0:59,91
18 Hegyi Boglárka 2006 Szilágyi Keresztény Isk. 1:00,08
19 Csunyi Hanna 2007 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:25,35
20 Pfujd Dorina 2007 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:30,77

Tóth Elizabeth 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. nem ind.
Cserbán Luca Csenge 2006 H. Botev Ált. Isk. nem ind.
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5 I. 50m fiú hátúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Bartalus Szilárd 2008 H. Botev Ált. Isk. 0:45,19
2 Vígh Olivér 2008 Szilágyi Keresztény Isk. 0:49,07
3 Kis Zétény Félix 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:01,97
4 Novák Attila 2008 Deák Ferenc Ált.Isk 1:08,77
5 Kocor Armand 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:08,96
6 Balázs Raul 2010 Deák Ferenc Ált.Isk 1:12,90
7 Dreska Benjámin 2008 Deák Ferenc Ált.Isk 1:18,50
8 Czákler Dominik 2008 Deák Ferenc Ált.Isk 1:24,75
9 Lennert Ádám 2008 Szilágyi Keresztény Isk. 1:25,29

10 Baki Bence 2008 Kossuth L. Ált. Iskl. 1:31,78
11 Nagy Zalán 2009 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:37,69

Kólinger Milán 2008 Gyulaffy L.Ált.Isk. nem ind.
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6 II. 50m fiú hátúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Bajai Alexender 2006 Deák Ferenc Ált.Isk 0:37,87
2 Eszenyi Mór 2007 Kossuth L. Ált. Iskl. 0:39,12
3 Bokrossy Balázs 2007 Rózsa Úti Ált. Isk. 0:43,81
4 Szathmáry Zsombor 2006 Rózsa Úti Ált. Isk. 0:45,79
5 Zámbó Dávid 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 0:49,47
6 Farkas Gergő 2006 Báthory I. Ált.Isk. 0:52,91
7 Fister Bence 2007 H. Botev Ált. Isk. 0:54,11
8 Szilágyi Bence 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 0:56,20
9 Szalai Zalán 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:56,92

10 Ács Barna 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:57,34
11 Balázsi Botond 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. 0:58,82
12 Orsós Erik 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:59,87
13 Fábry Lehel 2007 Szilágyi Keresztény Isk. 1:01,69
14 Tiszttartó Márton 2007 Padányi Kat.Isk. 1:03,72
15 Varga Áron 2007 Báthory I. Ált.Isk. 1:04,89
16 Söptei Kristóf 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:13,84
17 Dombi Szilárd 2007 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:20,04

Horváth Miklós 2007 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.
Csertán Péter 2007 Padányi Kat.Isk. nem ind.
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7 I. 50m leány hátúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Gombás Médea 2008 Báthory I. Ált.Isk. 0:41,65
2 Lőrincz Panna 2008 Kossuth L. Ált. Iskl. 0:47,58
3 Polgár Emma 2009 Dózsa Gy. Ált.Isk. 0:52,09
4 Szántó Dorka 2008 Báthory I. Ált.Isk. 0:53,04
5 Zsargó Boglárka 2009 Deák Ferenc Ált.Isk 0:58,22
6 Török Lili 2008 Báthory I. Ált.Isk. 0:58,46
7 Takács Evelin 2008 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:00,97
8 Szabó Rebeka Melinda 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:01,25
9 Fülöp Zsófia Júlia 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:02,26

10 Szörényi Anna Dorina 2008 Cholnoky Jenő Ált.Isk. 1:03,50
11 Horváth Adél 2008 Rózsa Úti Ált. Isk. 1:04,02
12 Papp Csenge 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:15,37
13 Fekete Polett Eszter 2008 Rózsa Úti Ált. Isk. 1:29,53

Németh Alíz 2009 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
Székely Regina 2008 Deák Ferenc Ált.Isk nem ind.
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8 II. 50m leány hátúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Hegyháti Zoé 2006 Rózsa Úti Ált. Isk. 0:35,77
2 Németi Zsóka 2006 Szilágyi Keresztény Isk. 0:37,11
3 Fischer Anna 2007 Dózsa Gy. Ált.Isk. 0:48,75
4 Vajthó Barbara 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:52,00
5 Suller Franciska 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:54,32
6 Kiss Natália 2007 Dózsa Gy. Ált.Isk. 0:55,84
7 Hörömpöli Hanga 2007 Báthory I. Ált.Isk. 1:02,69
8 Takó Hanna Zsófia 2007 Szilágyi Keresztény Isk. 1:05,65
9 Dudás Valentína 2007 Báthory I. Ált.Isk. 1:11,83

10 Csunyi Hanna 2007 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:18,89
11 Juhász Zelma 2007 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:23,13
12 Pfujd Dorina 2007 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:31,47

Strenner Noémi 2007 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.
Cserbán Luca Csenge 2006 H. Botev Ált. Isk. nem ind.
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9 I. 50m fiú mellúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Matyikó Máté 2008 Rózsa Úti Ált. Isk. 0:54,41
2 Kovács Botond 2008 Dózsa Gy. Ált.Isk. 1:00,63
3 Barabás Máté Péter 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:03,69
4 Köves Gergő 2008 Padányi Kat.Isk. 1:07,51
5 Tiszttartó Ágoston 2009 Padányi Kat.Isk. 1:08,50
6 Pintér Benjámin 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:19,71
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10 II. 50m fiú mellúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Straszewski Márton 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 0:47,30
2 Vadász Bulcsú 2006 Báthory I. Ált.Isk. 0:48,43
3 Kiss Barnabás 2006 Báthory I. Ált.Isk. 0:54,66
4 Kertész Bálint 2007 Szilágyi Keresztény Isk. 0:57,75
5 Mihálovics Mátyás Mirkó 2007 Rózsa Úti Ált. Isk. 1:03,32
6 Szabó Gellért 2007 H. Botev Ált. Isk. 1:06,87
7 Szalay Zsombor 2007 Dózsa Gy. Ált.Isk. 1:07,13
8 Tiszttartó Márton 2007 Padányi Kat.Isk. 1:11,35
9 Tivadari Soma 2006 Báthory I. Ált.Isk. 1:12,90

10 Nick Marcell 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:15,37
11 Papp Csongor 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 1:33,53

Horváth Gergő 2006 Báthory I. Ált.Isk. nem ind.
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11 I. 50m leány mellúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Rédling Hanna 2008 Kossuth L. Ált. Iskl. 0:53,69
2 Zsargó Petra 2009 Deák Ferenc Ált.Isk 1:03,41
3 Zsargó Boglárka 2009 Deák Ferenc Ált.Isk 1:04,16
4 Koncsol Jázmin Anna 2008 Báthory I. Ált.Isk. 1:09,51
5 Szörényi Anna Dorina 2008 Cholnoky Jenő Ált.Isk. 1:12,72
6 Béni Georgina 2009 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:17,44
7 Horváth Adél 2008 Rózsa Úti Ált. Isk. 1:20,33
8 Molnár Lujza 2008 Kossuth L. Ált. Iskl. 1:20,96
9 Takács Evelin 2008 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:25,21

Székely Regina 2008 Deák Ferenc Ált.Isk nem ind.
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12 II. 50m leány mellúszás

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 Németi Zsóka 2006 Szilágyi Keresztény Isk. 0:41,32
2 Bartalus Mirtill 2007 H. Botev Ált. Isk. 0:43,83
3 Nagy Boglárka 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:45,78
4 Presits Janka 2007 Herendi Ált.Isk. 0:51,50
5 Esső Dóra 2007 Báthory I. Ált.Isk. 0:52,07
6 Adorján-Csomai Vivien 2006 Dózsa Gy. Ált.Isk. 0:52,72
7 Horváth Bianka 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 0:54,21
8 Titz Enikő 2006 Báthory I. Ált.Isk. 1:03,60
9 Klausz Hanna 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. 1:05,63

10 Balázs Kíra 2007 Deák Ferenc Ált.Isk 1:05,81
11 Szász Emma 2007 Báthory I. Ált.Isk. 1:06,89
12 Hegyi Boglárka 2006 Szilágyi Keresztény Isk. 1:08,78
13 Alasztics Fanni 2007 Szilágyi Keresztény Isk. 1:13,39
14 Szilák Enikő 2006 Dózsa Gy. Ált.Isk. 2:05,00

Tóth Elizabeth 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. nem ind.
Strenner Noémi 2007 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.
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13 II. 4x50m fiú gyorsváltó

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 4x50m fiú gyors váltó 2006 Deák Ferenc Ált.Isk 2:41,87
2 4x50m fiú gyors váltó 2006 Báthory I. Ált.Isk. 3:01,67
5 4x50m fiú gyors váltó 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. 4:22,22
4 4x50m fiú gyors váltó 2006 Szilágyi Keresztény Isk. nem ind.
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14 II. 4x50m leány gyorsváltó

Helyezés Név Szülidő Csapat Idő

1 4x50m lány gyors váltó 2006 Báthory I. Ált.Isk. 3:00,68
2 4x50m lány gyors váltó 2006 Szilágyi Keresztény Isk. 3:55,54
2 4x50m lány gyors váltó 2006 Gyulaffy L.Ált.Isk. 4:51,50
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